平成18年 12月 28日

各 位

会 社 名   ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長     橘  至 朗

コード番号     ３３２１    東証・名証第一部

問 合 せ 先   取締役管理本部長   伊 藤  洋

電 話 番 号   ０５２－３３２－２５９６

（訂正）2006年５月期 決算説明資料の訂正について

平成18年７月10日に発表いたしました「2006年５月期 決算説明資料」P15の「部門別業績見通し

（連結）」の内容につき一部誤りがありましたので、お詫び申し上げるとともに下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

（ 訂正前 ）

（ 訂正後 ）

※訂正箇所はアンダーラインにて表記しております。

※当社は平成18年 10月６日付で平成19年５月期の連結業績予想を修正しておりますが、上記訂正には

加味しておりません。

以 上

単位：百万円

構成比

100.0%

3.4%

10.3%

15.1%

71.3%

33,950

1,141

3,500

5,114

24,195

通期

第第3131期期
（（20072007年年55月期）月期）

構成比

27,008

1,206

2,985

4,120

18,696

通期
構成比

25,380

785

3,528

3,601

17,465

通期

第30期
（2006年5月期）

100.0%

3.1%

13.9%

14.2%

68.8%

第29期
（2005年5月期）

前期比

＋33.8%100.0%合 計

＋45.3%4.5%そ の 他

△ 0.8%11.0%ソリューション部門

＋42.0%15.3%海 外 部 門

＋38.5%69.2%デ バ イ ス 部 門

構成比

100.0%

3.4%

10.3%

15.1%

71.3%

33,950

1,141

3,500

5,114

24,195

通期

第第3131期期
（（20072007年年55月期）月期）

構成比

27,008

1,206

2,985

4,120

18,696

通期
構成比

25,380

785

3,528

3,601

17,465

通期

第30期
（2006年5月期）

100.0%

3.1%

13.9%

14.2%

68.8%

第29期
（2005年5月期）

前期比

＋33.8%100.0%合 計

＋45.3%4.5%そ の 他

△ 0.8%11.0%ソリューション部門

＋42.0%15.3%海 外 部 門

＋38.5%69.2%デ バ イ ス 部 門

■ 部門別

単位：百万円

構成比

100.0%

3.4%

10.3%

18.0%

68.3%

33,950

1,141

3,500

6,114

23,195

通期

第第3131期期
（（20072007年年55月期）月期）

構成比

27,008

1,206

2,985

4,120

18,696

通期
構成比

25,380

785

3,528

3,601

17,465

通期

第30期
（2006年5月期）

100.0%

3.1%

13.9%

14.2%

68.8%

第29期
（2005年5月期）

前期比

＋33.8%100.0%合 計

＋45.3%4.5%そ の 他

△ 0.8%11.0%ソリューション部門

＋69.7%15.3%海 外 部 門

＋32.8%69.2%デ バ イ ス 部 門

構成比

100.0%

3.4%

10.3%

18.0%

68.3%

33,950

1,141

3,500

6,114

23,195

通期

第第3131期期
（（20072007年年55月期）月期）

構成比

27,008

1,206

2,985

4,120

18,696

通期
構成比

25,380

785

3,528

3,601

17,465

通期

第30期
（2006年5月期）

100.0%

3.1%

13.9%

14.2%

68.8%

第29期
（2005年5月期）

前期比

＋33.8%100.0%合 計

＋45.3%4.5%そ の 他

△ 0.8%11.0%ソリューション部門

＋69.7%15.3%海 外 部 門

＋32.8%69.2%デ バ イ ス 部 門

■ 部門別